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Szpitalny Oddział Ratunkowy w Cieszynie zmieni się nie do poznania. Na ten cen z rządowej
kasy spłynie 15 mln zł.

Pieniądze zostaną przekazane na modernizację SOR fot. ARC OX.PL

Również cieszyński SOR znalazł się na liście rankingowej Ministerstwa Zdrowia, które zorganizowało konkurs. Jak
poinformował Starosta Cieszyński, Mirosław Szczurek - Szpital Śląski w Cieszynie otrzymał z Funduszu
Medycznego - Subfundusz Modernizacji Podmiotów Medycznych 15 000 000zł zł na przebudowę i
doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR.
Przewidywany okres realizacji to lata 2024-2025. Serdecznie dziękuję Grzegorzowi Pudzie, Ministrowi
Funduszy i Polityki Regionalnej za okazane wsparcie oraz zaangażowanie w tej sprawie - poinformował
starosta. 

Wiadomośc potwierdził także sam minister. - Mamy to. Ponad 9 mln dla Wojewódzkiego Szpitala w Bielsku-
Białej i 15 mln dla Śląskiego Szpitala w Cieszynie na SOR-y. Szpitalne oddziały ratunkowe w obu
placówkach dzięki otrzymanym funduszom będą zmodernizowane i doposażone. Gratuluję przyznanych
środków i cieszę się z realnej poprawy ochrony zdrowia mieszkańców naszego regionu - napisał Grzegorz
Puda.   

Do konkursu przystąpiło 207 wnioskodawców, z czego wybrano 152 projekty.

- Te środki finansowe to konkretne wsparcie na modernizację, przebudowę i doposażenie SOR oraz
pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR” – mówi minister zdrowia Katarzyna Sójka i
przekonuje: „Dzięki tym inwestycjom pacjenci już wkrótce odczują znaczną poprawę jakości leczenia,
bezpieczeństwa i komfortu. Na SOR-ach sprzęt diagnostyczny i aparatura wspomagająca funkcje życiowe
pacjenta są użytkowane przez całą dobę - często bez jakiejkolwiek przerwy, stąd szybko się eksploatują.
Dlatego te środki z Funduszu Medycznego w dużej mierze przeznaczone będą na nowoczesną i łatwą w
użytkowaniu aparaturę. Trafią także na sprzęt przyspieszający diagnostykę, która skróci powrót do
zdrowia, a często uratuje życie - podsumowała konkurs minister zdrowia Katarzyna Sójka. 
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